ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    27 февраля 2023 года                                                                          № 26
с. Чаромское

О признании утратившими силу отдельных  постановлений администрации сельского поселения Сиземское

        В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившими силу:
       1) постановление администрации от 26 декабря 2013 года  № 107 «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности для целей, не связанных со строительством  (в новой редакции)»;
       2) постановление администрации от  9 июля 2015 года № 96 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 26.12.2013 года № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством» (в новой редакции)»;
       3) постановление администрации от 13 марта 2017 года № 14 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для строительства».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения  Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов